Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1568/2021

São Roque, 23 de agosto de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido
de providenciar desinfecção com frequência de locais que estão voltando
a funcionar, como o Centro Esportivo Bandeirantes, o Largo dos Mendes,
a Praça da República e áreas centrais.

Tal medida é necessária para o controle da COVID-
19 uma vez que, por exemplo, o parquinho com muita frequência de pessoas e
crianças, e outros locais como o Centro Esportivo Bandeirantes, o Largo dos
Mendes, a Praça da República e áreas centrais voltando ao normal, com muito
público, torna necessária a desinfecção com frequência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/08/2021 - 10:50 9093/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2A0H2J7B0U9E9A9
		2021-08-25T09:16:06-0300